



Nákladové st edisko : 20020000000021 - Sklad MOTOTECHNA JABLONEC  
Popis dodávky : ND JU 4310, 4426, 1086, 2604, 3107

ada dokladu : 273  
íslo dokladu : 240250  
íslo smlouvy :  
íslo zakázky : 000001

## — ODB RATEL —

Silnice LK a.s. I : 28746503  
DI : CZ28746503

eskoslovenské armády 4805/24  
466 05 Jablonec nad Nisou

Spole nost je zapsána v obchodním rejst íku, vedeném Krajským soudem  
v Ústí nad Labem oddíl B, vložka 219

## — P ÍJEMCE / ZASÍLACÍ ADRESA —

CROY s.r.o.

Plze ská 2599  
269 01 Rakovník  
eská republika

## — DODACÍ PODMÍNKY / KONTAKTY —

Datum vystavení : 26.04.2024  
Požadované datum dodání :  
Požadovaný termín dodání :

Cílový sklad : 20020000000021 - Sklad MOTOTECHNA  
JABLONEC

E-mail : [fakturace@silnicek.cz](mailto:fakturace@silnicek.cz) +420 488 043 235

## — DODAVATEL —

CROY s.r.o.

Plze ská 2599  
269 01 Rakovník  
eská republika

I : 45147647 íslo org. : 1360 — DI : CZ45147647

## — P EDM T OBJEDNÁVKY —

Ozna ení	Popis dodávky	Jednotková cena	Množství MJ	Cena celkem
104 770003	ND - Nápravy Sada et zové kola Rotogrip	18 033,98	1,00 ks	18 033,98
104 770006	ND - Elektrická soustava Spína A 003 545 7807	891,84	2,00 ks	1 783,68
104 770006	ND - Elektrická soustava Zásuvka A 007 545 6026	44,93	2,00 ks	89,86
104 770006	ND - Elektrická soustava T leso zásuvného pouzdra A 013 545 60 2664	68,74	2,00 ks	137,48
104 770006	ND - Elektrická soustava P epína A 014 545 3607	1 668,48	1,00 ks	1 668,48
104 770006	ND - Elektrická soustava idlo teploty A 009 542 4318 + doprava	4 543,92	1,00 ks	4 543,92
104 770006	ND - Elektrická soustava T sn ní A 000 545 7380	20,64	12,00 ks	247,68
104 770006	ND - Elektrická soustava Zásuvka A 014 545 8326	60,29	12,00 ks	723,48
104 770006	ND - Elektrická soustava Spína kolébkový A 017 545 4907	1 273,92	2,00 ks	2 547,84
104 770013	ND - Karty pro nastavby letní Kladka F 516 1046	1 361,53	1,00 ks	1 361,53
104 770013	ND - Karty pro nastavby letní Kladka F 516 1046	1 361,53	1,00 ks	1 361,53
104 770013	ND - Karty pro nastavby letní Páka rolny F 516 2962	2 365,04	1,00 ks	2 365,04
104 770013	ND - Karty pro nastavby letní Páka rolny F 516 2962	2 365,04	1,00 ks	2 365,04
104 770013	ND - Karty pro nastavby letní Rolna kladky F 516 3119 + doprava	2 391,86	1,00 ks	2 391,86
104 770013	ND - Karty pro nastavby letní Rolna kladky F 516 3119 + doprava	2 391,86	1,00 ks	2 391,86
104 770013	ND - Karty pro nastavby letní Tlakové vedení A 405 830 1715	2 506,75	1,00 ks	2 506,75

## - P EDM T OBJEDNÁVKY -

Ozna ení	Popis dodávky	Jednotková cena	Množství MJ	Cena celkem
104 770013	ND - Karty pro nstavby letní Kabelové vedení F 513 8710	78,50	1,00 ks	78,50
104 770013	ND - Karty pro nstavby letní P íruba F 516 0604	7 070,08	1,00 ks	7 070,08
104 770013	ND - Karty pro nstavby letní T sn ní F 516 0605	6 846,15	1,00 ks	6 846,15
104 770013	ND - Karty pro nstavby letní P íruba F 517 7465	6 815,16	1,00 ks	6 815,16
104 770013	ND - Karty pro nstavby letní P írubové ložisko KPL F 523 1255 + doprava	7 724,15	1,00 ks	7 724,15
104 770013	ND - Karty pro nstavby letní ep F 204 3018	119,52	1,00 ks	119,52
104 770013	ND - Karty pro nstavby letní Upínací kolík F 243 4006	26,92	1,00 ks	26,92
104 770013	ND - Karty pro nstavby letní Profil F 516 6307	374,44	2,00 ks	748,88
			51,00	73 949,37

Celkem K bez DPH

73 949,37

Celkem K s DPH

89 479,00

## - PLATEBNÍ ÚDAJE -

**POZOR ZM NA:** Faktury, prosím, zasílejte nov pouze na adresu [fakturace@silnicelk.cz](mailto:fakturace@silnicelk.cz). Faktura bude zaevidována a uhrazena pouze v p ípad , že její sou ástí je uvedeno íslo objednávky nebo smlouvy.

Da ový doklad musí vedle zákonných náležitostí dále obsahovat . objednávky a . smlouvy objednatele. Zárove bude vystaven a doru en objednateli do 7 kalendá ních dn ode dne uskute n ní zdanitelného pln ní. V p ípad nedodržení výše uvedeného termínu bude termín úhrady prodloužen na 30 kalendá ních dn od data doru ení. Nebude-li doklad obsahovat uvedené náležitosti, nebude proplacen.

Dodavatel bere na v domí, že objednatel je subjektem povinným zve ej ovat smlouvy dle zákona . 340/2015 Sb. a že tuto objednávku v etn její akceptace (smlouvu) uve ejní v registru smluv.

Prohlášení dodavatele: tuto objednávku p íjímám.

V ..... dne .....

Jméno a p íjmení tiskacím písmem .....

Dodavatel : .....

Podpis osoby oprávn né potvrdit objednávku.....

## - SCHVÁLENÍ / ODPOV DNÉ OSOBY -

Stav schvalování : p edáno k p ípodepsání

Datum a as	Popis innosti	Odpov dný zam stanec	Podpis
26.04.2024 10:15	Objednavatel		